Celková cena za Plněni je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a skládá se z:

a) Ceny za jednorázovou implementaci Systému GINIS SQL ve výši:
bez DPH 5 000,00 KČ, slovy: pěttisic korun českých,
včetně DPH 6 050,00 KČ, slovy: šesttisIcpadesát korun českých.

b) Ceny za 1 rok pronájmu licence GINIS SQL, provozu Systému v cloudu a
|egis|ativniho update ve výši:
bez DPH 26 100,00 Kč, slovy: dvacetšesttisícjednosto korun českých,
včetně DPH 31 581,00 Kč, slovy: třicetjednatisicpětsetosmdesátjedna korun
českých. z čehož čtvrtletní pravidelná platba činí 1/4 z ceny. Čtvrtletní pravidelná
platba bude fakturována dle článku 7 odst. 5 písm. b) Smlouvy.

2. Uvedené ceny jsou nejvýše přípustné a jsou v nich zahrnuty i veškeré náklady
Poskytovatele souvĹsejĹcÍ se zhotovením a předáním Plněni Objednateli,